附件9

非物质文化遗产专项资金申报汇总表

      年佛山市禅城区非物质文化遗产申报奖励费
申报汇总表
单位：（盖章）                          日期： 年  月  日 
	序号
	奖励类别
	级别
	数量
	金额（万元）

	1
	项目
	国家级
	
	

	
	
	省级
	
	

	
	
	市级
	
	

	
	
	区级
	
	

	2
	生态保护区
	国家级
	
	

	
	
	省级
	
	

	3
	传承（生产性保护）基地
	国家级
	
	

	
	
	省级
	
	

	
	
	市级
	
	

	
	
	区级
	
	

	4
	传习所
	市级
	
	

	
	
	区级
	
	

	5
	传承人
	国家级
	
	

	
	
	省级
	
	

	
	
	市级
	
	

	
	
	区级
	
	

	合计
	


       年佛山市禅城区非物质文化遗产资助经费
申报汇总表
单位：（盖章）                          日期： 年  月  日 
	序号
	资助类别
	申报数量
	金额（万元）

	1
	项目
	
	

	2
	传承（生产性保护）基地
	
	

	3
	传习所
	
	

	合计
	


      年佛山市禅城区非物质文化遗产补助经费
申报汇总表
单位：（盖章）                          日期： 年  月  日 
	序号
	资助类别
	申报数量
	金额（万元）

	1
	项目
	
	

	2
	传承（生产性保护）基地
	
	

	3
	传承人
	
	

	合计
	


      年佛山市禅城区非物质文化遗产项目申报

奖励费
单位：（盖章）                            日期： 年  月  日 
	序号
	项目
	保护单位
	金额（万元）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	合计：


        年佛山市禅城区非物质文化遗产传承（生产性保护）基地（传习所）奖励申报
汇总表

单位：（盖章）                            日期： 年  月  日
	序号
	项目
	保护单位
	金额（万元）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	合计：


       年佛山市禅城区非物质文化遗产项目
资助经费申报汇总表

单位：（盖章）                            日期： 年  月  日
	序号
	项目
	保护单位
	金额（万元）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	合计：


       年佛山市禅城区非物质文化遗产项目
补助经费申报汇总表

单位：（盖章）                            日期： 年  月  日
	序号
	项目
	保护单位
	金额（万元）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	合计：


        年佛山市禅城区非物质文化遗产传承（生产性保护）基地（传习所）补助经费申报
汇总表

单位：（盖章）                            日期： 年  月  日
	序号
	项目
	保护单位
	金额（万元）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	合计：


